
Ordförandeuppdrag: Kraftsamling kring införandet av välfärdsteknik

Den kommunala vården och omsorgen har stora utmaningar utifrån den demografiska utvecklingen och kompetensför-
sörjningen. För att hantera de utmaningarna är behovet stort av att ändra arbetssätt och organisation där digital teknik
behöver vara en naturlig del i verksamheter kring äldre och funktionsnedsatta. Rätt använt så kan ett ökat användade av
smarta lösningar bidra till ökad nytta för brukare, personal och anhöriga. Äldre- och omsorgsnämnden i Tyresö tog ett
första steg i detta arbete under juni 2023 med en gemensam workshop kring vad vi förtroendevalda vill att tekniken
skall bidra till. Nu tar vi nästa steg med detta ordförandeuppdrag till äldre- och omsorgsförvaltningen.

Uppdraget till fövaltningen innebär ett mer samlat grepp kring införandet av välfärdsteknik. Detta uppdrag innehåller
flera delar eller steg som behövs för att få till denna utveckling.

-initiera en dialog med SKR för att ta del av deras stöd vid införande av välfärdsteknik till kommuner.
Kommuner kan få ett brett stöd, från planering och inköp till förändringsarbete, nyttoberäkning, uppföljning samt infö-
rande av välfärdsteknik/digitala lösningar i verksamheter för äldre och personer med funktionshinder. Den politiska led-
ningen i nämnden kommer även att delta i denna dialog med SKR.

-ta fram en handlingsplan för hur ett införande av välfärdsteknik skall ske under de närmaste två åren. Arbetet bör base-
ras på resultatet från den tidigare workshopen och ha en utåtriktad ansats där man inspireras av vad andra kommuner
och regioner har gjort. Denna plan bör beskriva vilka mål vi har för detta område, vilka insatser/aktiviteter som skall ge-
nomföras för att nå målen samt hur vi skall kunna utvärdera införandet och fånga upp samhällsnyttan av insatserna.

-återrapportering av resultatet för detta arbete till nämnden, En första återrapportering ska ske under oktober 2024 och
sedan kvartalsvis fram till juni 2026.
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